

ANALIZY OCENY ŚRODOWISKOWE POZWOLENIA EKOEXPERT

[] Usługi

Firma EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze Sp. z o.o. jest liderem usług środowiskowych zapewniając kompleksowe usługi ekologiczne firmom i instytucjom, w tym gminom i samorządom. Eksperti środowiskowi z firmy EkoExpert realizują zadania z zakresu zarządzania środowiskiem w firmie, doradztwa ekologicznego, doradztwa biznesowego oraz zapewniają kompleksowe rozwiązania dostosowane do obowiązującego stanu prawnego oraz potrzeb środowiskowych firmy stwierdzonych w trakcie audytu środowiskowego. Firma EkoExpert posiada wieloletnie doświadczenie w zakresie realizacji usług środowiskowych, w tym uzyskiwania wymaganych pozwoleń środowiskowych, realizacji obowiązków ewidencyjnych, sprawozdawczych, rozliczeniowych w związku z prowadzoną działalnością, w tym prawidłowe wyliczenie opłat środowiskowych. Firma EkoExpert zapewnia klientom możliwość współpracy ekologicznej w oparciu o rozwiązania dostosowane do możliwości klienta tj. kompleksowa obsługa ekologiczna, outsourcing wybranych usług środowiskowych, zadaniowy model współpracy obejmujący jedynie wybrane obszary działalności firmy: przygotowanie do kontroli środowiskowej, uzupełnienie dokumentacji, uzyskanie niezbędnych pozwoleń środowiskowych: sektorowych, zintegrowanych, opracowanie dokumentacji inwestycji z uwzględnieniem aspektów środowiskowych: analizy przyrodnicze, oceny oddziaływania inwestycji na środowisko, ekspertyzy środowiskowe, pozwolenia emisyjne, operaty wodnoprawne, karty informacyjne przedsięwzięcia, raporty OOŚ, KIP. Firma EkoExpert we współpracy z klientem opracowuje optymalne rozwiązania środowiskowe z uwzględnieniem wielkości firmy, rodzaju prowadzonej działalności, obowiązków środowiskowych, planów rozwoju, planowanych inwestycji. Współpraca ekologiczna z firmą EkoExpert zapewnia minimalizację kosztów prowadzenia działalności, możliwość poprawy konkurencyjności firmy na rynku poprzez dostosowanie działalności do wymogów środowiskowych, budowanie ekologicznego wizerunku firmy. Firma EkoExpert tworzy profesjonalne opracowania dokumentacji środowiskowej: raporty środowiskowe, sprawozdania, wpisy w BDO, BDS, ZSEE, opracowuje raporty ESG stanowiące część raportowania w zakresie zrównoważonego rozwoju. Eksperti z firmy EkoExpert dokładają starań w celu zapewnienia klientom najwyższej jakości opracowań dokumentów środowiskowych, wypełniania obowiązków środowiskowych zgodnie z przewidzianym harmonogramem oraz zapewnienia firmie kompleksowego wsparcia w realizacji obowiązków środowiskowych na każdym etapie działalności. Z ofertą usług ekologicznych realizowanych przez ekspertów środowiskowych z firmy EkoExpert można zapoznać się na stronie www.ekoexpert.com.pl



EkoExpert
Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze
Od 2006 r. z Wami dla Was

Dokumentacja środowiskowa
Analizy, audyty
Raporty środowiskowe
Doradztwo ekologiczne

www.ekoexpert.com.pl

Informacje dodatkowe

The image features a green and white color scheme with various icons representing environmental and business concepts: a magnifying glass over a leaf, a CO2 cloud, a school building, a house with a plant, a trash bin, a bar chart with an upward arrow, and the word 'ECO' with a leaf. The text is arranged in a clean, professional layout.

Brak

Adres ogłoszenia

<https://darmoweogloszenia.eu/analizy-oceny-srodowiskowe-pozwolenia-ekoexpert,o9879>

Kontakt

Mail: ekologicznedoradztwo@gmail.com
Telefon: 857444460

Lokalizacja

Młynowa 17 lok.1, Białystok
Podlaskie (Polska)

Ogłoszenie dodano: **2025-02-04 14:28:20**

Ogłoszenie wygasa: **2025-05-05 14:28:20**